
ZADAVATEL : OBEC HABARTICE – IČ 00262790, 

OÚ HABARTICE ČP.191, 463 73 POŠT. HABARTICE U FR. 

TEL: 482 345 024 , 607 973 670,  ID schránka 57vbk32 

www.obechabartice.cz , E-M: starosta@obechabartice.cz 

                                                                                                      podatelna@obechabartice.cz 

  

                                               AKCE  ROKU 2014 

               VEŘEJNÉ  ZAKÁZKY- nabídková  řízení  
v souladu se  zák.č.13/2006 Sb., o  veřejných zakázkách, ve znění  pozdějších 
předpisů - ve všech případech se jedná  o  zakázky malého  rozsahu – podlimitní dle  

§ 18 odst.5 zákona.   
 
Vítězný  dodavatel předloží  živnostenský  list , vyplněné  čestné prohlášení  a event.  
krycí list  zakázky s číslem akce a textem / přílohy/. 
                                                                                                                             
Číslo akce:                 předmět :  
 
1) Výměna  rozvodů  vody - WC  tělocvična , čp.198 

objekt  čp.198 – vlastník obec Habartice  
- výměna  rozvodů za plast na WC ženy /muži a  bar sál, 
- výměna toaletních mís  za  kombinované 5x 
- keramické  obklady  do  výše 1,8 m  
- dlažby na WC a přístupové  chodby 

   Jsou vyzvány  dva  živnostníci , ostatní  nabídky jsou přijímány do 28.2.2014. 
   Na  úřední desce OÚ  zveřejněno od 15.1.2014. 
   Nutná  obhlídka na místě.  
   Termín  realizace  březen – nejdéle  do  ½  dubna. 
   Nabídky se přijímají v zalepené  obálce.  
    
**pro  výběr  je   rozhodující cena  s DPH, délka realizace  
 
 
2)  Výměna  oken  a  dveří  „Zvonice“  st.p.č. 212  místní  hřbitov 
   -  vlastník obec Habartice, 
   -  výměna  6ti ks  atypických  obloukových  oken +  
      2ks  dveří  s obloukem 
   -  nutné  zaměření na místě  / zjednodušené  zákresy ,  
      vč. rozměrů ,  je možno zaslat  k požadavku e-m, 
   -  nabídky   mohou  být   v materiálu  plast nebo  dřevo  
   -  barva ořech  nebo palisandr-  dohoda podle vzorku  
   -  bez  venkovních  a vnitřních  parapetů  
   -  bez   finálního  začištění 
   -  další  podmínky  budou upřesněny na místě  
Jsou  vyzváni  dva  dodavatelé,  ostatní  mohou nabídky   
předkládat  do 15.3.2014  -  předpokládaná realizace  
v měsících 3.- 5.2014. 
   - další  doklady viz. shora  
  
**  pro výběr  je  rozhodující  provedení, materiál a  cena 
s DPH 
 
 
 
 

http://www.obechabartice.cz/


 
3)  Výměna  oken za  plast  v 1NP  v domu  čp.147- byt a chodba  
 -  vlastník obec Habartice, nájemní  byt  
-   výměna  13ti ks oken  cca  v rozměrech š.835 x v.1435 mm  +  
    1ks (možná 2ks ) oken v rozměrech  š.850 x v.1145 mm – všechna v barvě bílé 
-   5ti  komorové provedení +  vnitřní  parapety bílé , začištění, likvidace starých oken   
-   nutné  zaměření na místě  -  zákres  lze  zaslat e-m., 
-   bez  venkovních   parapetů , provizorně se osadí stávající 
-   další  podmínky  budou upřesněny na místě  
-   předpoklad  realizace  v měsících 3.- 4. 2014 
-   vítězný  dodavatel předloží  další  doklady , viz. shora   
Jsou  vyzváni  dva  dodavatelé,  ostatní  mohou nabídky  předkládat  do 28.2.2014 , 
zveřejněno  na úřední desce OÚ od 15.1.2014.  
 
** pro  výběr  jsou rozhodující cena s DPH a provedení  
 
 
 
 
4)  Odklonění  povrchových / povodňových  vod  ve středu obce  
….  realizuje se …….. 
-  pozemky obce Habartice  a  souhlasy vlastníků  dotčených pozemků ,  
-  byla vyzvána firma  z výběru r.2013, Silkom, s.r.o. Frýdlant , akce malého rozsahu 
-  příčný  silniční  rošt  5m ke sběru a odklonění vody,  příkopový beton.žlab 40bm    

se zpevněním k vozovce , překop  vozovky 5m , plast. zatrubnění  prům 30cm 
s kamennými čely  a zbudování  přírodního poldru 60bm, + další  překop  vozovky  
se zatrubněním prům.  25cm a kamennými čely – odvod  vody  ze silnice  a polí ,  

-  realizace v měsíci 2.2014 , překopy a krajnice budou pře asfaltovány v  
   měsících 4. - 5.2014 
** rozhodující  byla kvalita akce r.2013 , cena  s DPH  a  rychlost  provedení  
 
 
 
 
5) OPRAVY  MÍSTNÍCH  KOMUNIKACÍ -  PENETRACÍ , NÁSTŘIKY  
    
-  zájemci se mohou předběžně registrovat o  zakázku na opravy 
   vrchních  částí  penetrovaných  místních  komunikací ,  
-  po  upřesnění  míst a rozsahu  oprav  vrchních  částí komunikací budou  
   registrovaní  zájemci  vyzváni  k obhlídce a předložení nabídek ,  
-  upřesnění míst a rozsahu   bude provedeno  do  10.3.2014, 
-  nabídky  budou přebírány  do 31.3.2014 , uzavřené obálky vítány  
-  realizace  v měsíci 5.- 6.2014   
 
**   rozhodující  bude  cena s DPH , kvalita, objem fin.prostředků obce = zakázku tak  
   bude nutné  upravit  v rozsahu + -  
 
 
   
 
 
 
 
 
 



6)  Nákup  návěsu  za malý  Belarus 320.4 
     
-  návěs 1,5 – 2,4 t ,  nejlépe sklopný  do 3 stran hydraulicky ,  
   brzděný  (nejlépe)  vzduchem  , na SPZ  s odnímatelnou  košovou nástavbou do   
   1m, 
-  elektr. instalace 12V, 
-  barva nejlépe  zelená , 
-  nižší spodní  závěs na traktoru – nutná  úprava  
-   nabídky   je  možno  zasílat  do  konce  června  2014  
 
***rozhodující:  cena s DPH , provedení  a  rozsah  funkcí mimo zadaných 

 
Ilustrační  foto  

 
 
 

7)  Optimalizace/ regulace   VO  část  Habartice  
    -  proti přepětí, sloučení elektro měřičů + noční snížení  až na  
      180 V  při nezměněné svítivosti  
    -  firma vybraná  VŘ 2012,  jen  aktualizace  
    -  mimo  vyzvaných  firem z let  předešlých , se jiné  nabídky 
       přijímají  do  15.6.2014, 
    -  realizace  v měsíci 6.-8.2014,  
*** rozhodující:  cena s DPH ,  
  
8)   Nákup  židlí  do  obřadní síně  
 
   -   jde o  nákup 50 ks  židlí  do obřadní  síně …. 
   -   materiál  dřevo s čalouněním / eventuálně kov /   
   -   nákup v měsíci  4. - 7.2014 
*** rozhodující:  cena s DPH, vzhled = vhodnost, kvalita   
 
    
9) poloautomatický  kotel ÚT  pro OÚ - na tuhá  paliva  
  -    vhodný  na   větší  dřevo  a   uhlí ořech    -   60 kW 
  -    možný je i  návrh   na přestavbu stávajícího litin. kotle 50 kW 
  -    jinak  materiál  litina …………variantně i  plech  
  -    nabídky v měsíci  4. - 6.2014 …… realizace v měsíci 6. - 8.2014  
***  rozhodující  je   nejvhodnější  varianta ,  cena  s DPH a prací  
   nebude-li  vyhovovat  žádná  nabídka , zadavatel akci v r.2014 zruší ! 
 
 
 



 
 
10)  Obnova  map  a  textu  ve  2  turistických tabulích při silnici I/13 
 
ilustrační foto  

 
jde o  výměnu stávajících 
map a  tříjazyčných textů 
 
-  náhled možný kdykoli 
-  nabídky je možno předkládat  
kdykoli do konce června  2014, vč.  
- kopie živ. oprávnění a presentací již 
vytvořených  a realizovaných   nebo 
odkazy na  web. 
- realizace  maximálně do  měsíce od 
uzavření smlouvy  
 
***  rozhodující je  provedení a cena 
s DPH  
 

 
 
 
11)  X.etapa rekonstrukce OÚ – konečná  
 
- akce  realizovaná  firmou ADAPTO, s.r.o. Hejnice  z původního VŘ…. 
- dokončení  chodeb  a archivu v 3NP = zateplením a SKD podhledy,  
  vč. elektrických . rozvodů ;  instalací  a  revizí bleskosvodů ;  
- instalace lávky u  komína;  
- ve sklepě: výměna oken, rozvodů elektroinstalace a zař.předmětů, vrchních podlah; 
- zastřešení vstupu,  vyčištění  a  dokončení soklu objektu , aj.  
O  rozsahu  X.etapy  a její ceně probíhají  jednání.  
Akce je závislá i na výši poskytnuté  dotace .  
Část  akce si provede obec svépomocí a na dohody.  
Dokončení akce :  předpoklad  do  5.10.2014     
………………………………………. 
 
 
 
 
 
Zadavatel  má  právo  rozsah  dodaných dokladů  rozšířit především v závislosti  na  
poskytnutých  dotacích Kraje , státu, EU. Nebude-li   mu  vyhovovat  žádná nabídka , 
nebo  nastanou jiné  okolnosti  zamezující realizaci akce , může akci zrušit kdykoli 
před podpisem smlouvy OD.  
Čestné  prohlášení a krycí list budou  vítězi zaslány e-m. ve wordu .. 
 
Fr. Kryšpín – starosta obce  
 
 
 
 
 
 
 



 

Čestné prohlášení dodavatele o splnění kvalifikačních předpokladů  
dle § 53 odst. 1 zákona č. 137/2006 Sb. , ve znění pozdějších předpisů 

Název veřejné zakázky: „……………, k.ú. Habartice „ 
 

Identifikační údaje zadavatele 
Obchodní firma nebo 
název / Obchodní firma 
nebo jméno a příjmení: 

Obec HABARTICE , IČ 00262790 
OÚ Habartice  čp.191,  473 63 pošt. Habartice u Fr.  

Identifikační údaje uchazeče 
Obchodní firma nebo 
název / Obchodní firma 
nebo jméno a příjmení: 

 
 

IČ:  
Adresa sídla / místa 
podnikání/ trvalého 
pobytu: 

 

Osoba oprávněná za 
uchazeče  jednat: 

 

Kontaktní osoba:  
Telefon, fax:  
E-mail:  

 

Ke dni __............................___ prohlašujeme, že dodavatel _výše uvedený _ 
 

 resp. statutární orgán dodavatele či každý člen statutárního orgánu dodavatele, či statutární 
orgán nebo každý člen statutárního orgánu právnické osoby, která je statutárním orgánem či 
členem statutárního orgánu dodavatele, či vedoucí organizační složky zahraniční právnické 
osoby nebyl pravomocně odsouzen za trestný čin spáchaný ve prospěch zločinného spolčení, 
trestný čin účasti na zločinném spolčení, legalizace výnosů z trestné činnosti, podílnictví, 
přijímání úplatku, podplácení, nepřímého úplatkářství, podvodu, úvěrového podvodu, včetně 
případů, kdy jde o přípravu nebo pokus nebo účastenství na takovém trestném činu, nebo došlo 
k zahlazení odsouzení za spáchání takového trestného činu (§ 53 odst. 1 písm. a)) 

 resp. statutární orgán dodavatele či každý člen statutárního orgánu dodavatele, či statutární 
orgán nebo každý člen statutárního orgánu právnické osoby, která je statutárním orgánem či 
členem statutárního orgánu dodavatele, či vedoucí organizační složky zahraniční právnické 
osoby nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisí 
s předmětem podnikání dodavatele podle zvláštních právních předpisů nebo došlo k zahlazení 
odsouzení za spáchání takového trestného činu (§ 53 odst. 1 písm. b)) 

 nenaplnil skutkovou podstatu jednání nekalé soutěže formou podplácení podle zvláštního 
právního předpisu (§ 53 odst. 1 písm. c)), 

 na jeho majetek neprobíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku nebo 
insolvenční návrh nebyl zamítnut proto, že majetek nepostačuje k úhradě nákladů 
insolvenčního řízení, nebo nebyl konkurs zrušen proto, že majetek byl zcela nepostačující nebo 
zavedena nucená správa podle zvláštních předpisů  (§ 53 odst. 1 písm. d)), 

 není v likvidaci (§ 53 odst. 1 písm. e)), 

 nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky, a to jak v České republice, tak v zemi 
sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele (§ 53 odst. 1 písm. f)), 

 nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění, a to jak v České 
republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele (§ 53 odst. 1 písm. g)), 

 nemá nedoplatek na pojistném a na penále na sociálním zabezpečení a příspěvku na státní 
politiku zaměstnanosti, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště 
dodavatele (§ 53 odst. 1 písm. h)) 
 

 



 nebyl v posledních 3 letech pravomocně disciplinárně potrestán či mu nebylo pravomocně 
uloženo kárné opatření podle zvláštních právních předpisů, je-li podle § 54 písm. d) 
požadováno prokázání odborné způsobilosti podle zvláštních právních předpisů. Pokud 
dodavatel vykonává tuto činnost prostřednictvím odpovědného zástupce nebo jiné osoby 
odpovídající za činnost dodavatele, vztahuje se tento předpoklad na tyto osoby (§ 53 odst. 1 
písm. i)). 

 
  
V _-------------------------- _ dne _______ 
 
Jméno, příjmení statutárního orgánu:                                        
nebo osoby  pověřené  
 
 
 
 
 
 
______________________________             
Razítko a podpis   

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



K R Y C Í   L I S T   s  N A B Í D K O U   

k veřejné zakázce č. ……VS  
1. Veřejná zakázka nabídkové řízení  malého rozsahu na stavební práce dle §§ 18/3,23 

odst.4b,  zák. č. 137/2006 Sb. ve znění pozdějších předpisů 

Zadavatel :   Obec HABARTICE , IČ 00262790 

                              OÚ Habartice  čp. 191,  463 73  Habartice u Fr.   

                              Osoba oprávněná jednat za zadavatele: starosta 

 482 345 024 , 607 973 670, e-m: starosta@obechabartice.cz  

Název:    „………………………………………………….. „ 
                    

2. Základní identifikační údaje uchazeče 

Název firmy , podnikatele :  

Sídlo / místo podnikání:  

Telefon / fax:  

e-mail:  

IČ:  

DIČ:  

Osoba oprávněná jednat za 

uchazeče: 

 

Kontaktní osoba:  

Telefon:  

e-mail:  

3. Nabídková cena  

Cena celkem 
bez DPH: 

 

            Samostatně DPH                        

(sazba 20%)               

Cena celkem  
včetně DPH 

 
 

3. Měna Kč 

   doba realizace maximálně  do:  
           

  záruka na dílo  v měsících :    

4. Osoba oprávněná jednat za uchazeče 

Podpis oprávněné osoby: 

 

 

  dne   

 
 
 

mailto:starosta@obechabartice.cz

